2025 年 3 月吉日

お取引先各位

第 68 回 日本形成外科学会総会・学術集会 出展案内

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

早速ですが、2025 年 4 月 16～18 日・ホテルニューオータニで開催されます第 68 回 日本

形成外科学会総会・学術集会に出展致します。ご来場の際は是非とも弊社ブースへお越し

下さいます様、何卒、よろしくお願い致します。

敬具

記

⚫ 日時：4 月   16 日（水）10：30～17：00

   4 月   17 日（木）  9：00～16：00

   4 月   18 日（金）  9：00～15：30

⚫ 場所：ホテルニューオータニ（ザ・メイン 宴会場階 鶴の間）

⚫ 弊社ブース番号： No.10

以上